
Zarządzenie Nr  5 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 17 marca 2011 r. 

 

 

w sprawie ustalenia instrukcji inwentaryzacyjnej Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp.  

 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 122 poz. 851, z późn. zm.)
1
 oraz art. 4 ust. 5 w związku z art. 26 i 27 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z 

późn. zm.)
2
 zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się Instrukcję inwentaryzacyjną Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp., która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

      

   

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1032, 

Nr 170, poz. 1217, Nr 171, poz. 1225 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 

1505 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 20, poz. 106, Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 

2010 r. Nr 21, poz. 105, Nr 81, poz. 529,.Nr 130, poz. 871, Nr 213, poz. 1396 
2 Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 

47, poz. 278 


